



Trafikkompagniet ApS

Oslo Plads 2
2100 København Ø.

CVR-nr 29 24 48 39

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trafikkompagniet ApS Oslo Plads 2 2100 København Ø.
	CVR-nr: 29 24 48 39
	Stiftet: 19. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Nielsen Laulo Vedel-Petersen
Direktion	Laulo Vedel-Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køreskoler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 273.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	768.035	1.084
1 Personaleomkostninger	-357.783	-347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.709	0
DRIFTSRESULTAT	404.543	737
Andre finansielle indtægter	7.498	7
Andre finansielle omkostninger	-55.467	-21
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	356.574	723
2 Skat af årets resultat	-83.090	-177
ÅRETS RESULTAT	273.484	546
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	273.484	546
DISPONERET I ALT	273.484	546



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.569	0
Materielle anlægsaktiver	165.569	0
ANLÆGSAKTIVER	165.569	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.521	63
Andre tilgodehavender	64.460	105
Udskudt skatteaktiv	0	29
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	76.813	69
Periodeafgrænsningsposter	8.842	8
Tilgodehavender	158.636	274
Likvide beholdninger	380.765	89
OMSÆTNINGSAKTIVER	539.401	363
AKTIVER	704.970	363



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	-155.153	-429
5 EGENKAPITAL	-29.153	-303
Hensættelse til udskudt skat	5.213	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.213	0
Kreditinstitutter	148.376	0
6 Langfristede gældsforpligtelser	148.376	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	31.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.344	585
Selskabsskat	48.906	0
Anden gæld	62.279	81
Kortfristede gældsforpligtelser	580.534	666
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	728.910	666
PASSIVER	704.970	363

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	350.024	339
Andre omkostninger til social sikring	7.759	8
	<u>357.783</u>	<u>347</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	48.906	0
Regulering udskudt skat	34.184	177
	<u>83.090</u>	<u>177</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		223.900
Årets tilgang		171.278
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		<u>395.178</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-223.900
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-5.709
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-229.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>165.569</u>



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	76.813	69
	<u>76.813</u>	<u>69</u>

Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse er forrentet med den officielle udlånsrente med tillæg af 10 %. Lånene er optaget før den 14/8 2012.

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	-428.637	273.484	-155.153
	<u>-302.637</u>	<u>273.484</u>	<u>-29.153</u>

	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	179.381	31.005	28.644
	<u>179.381</u>	<u>31.005</u>	<u>28.644</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 179, er der givet pant i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 på t.kr. 166.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.